tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis 

Nostrae, vel quolibet alio licet substantiali et inexcogitato defectu, notari, 

impugnari vel in controversiam vocari posse; sed eas tanquam ex certa 

scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas 

exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere 

atque ab omnibus, ad quos spectat, inviolabiliter observari debere, et si 

secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter 

contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus et decer

nimus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, etiam impres

sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si originaliter exhibitae vel 

ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synoda

libus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis, spe

cialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, 

et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum 

dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque. Nemini autem has 

Litteras Nostras dismembrationis, erectionis, evectionis, concessionis, 

statuti, derogationis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel eis 

contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, Apostolorum 

eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo tri

gesimo, die trigesima prima mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri anno octavo. 

Fr. A N D R E A S Card. F R Ü H W I R T H , 

Cancellarius S. B. E. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 
Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XL, n. 13. - M. Riggi. 
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II 

R O C K A M P T O N E N S I S 

DE DIOECESIS DISMEMBRATIONE AC DE NOVAE DIOECESIS DE TOWNSVILLE 

IN STATU AUSTRALIENSI DE QUEENSLANDIA ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum in orbe circumscriptiones, si rerum temporumque adiun

ctis apte respondeant, haud dubio christiano nomini latius propagando et 

pastorali ministerio facilius exercendo maxime conferunt. Cum itaque 

venerabilis frater Ioseph Shiel, hodiernus Episcopus Eockamptonensis,